AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/05/2019 A 31/05/2019

CODIGO :
02/05/2019

0201

DESCRICAO/FAVORECIDO

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

Totais do dia:

03/05/2019

0201

31901104

31901104

31901104

31901104

31901104

33903699

Efet. INSS - Exc. Fundeb

DIRCEU LUIS DE SOUZA

Efet. INSS - Exc. Fundeb

IVANA DE OLIVEIRA SILVA

Efet. INSS - Exc. Fundeb

PAULO HENIQUE ALMEIDA DIONISIO

Efet. INSS - Exc. Fundeb

RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA

Efet. INSS - Exc. Fundeb

ALEX JUNIOR GONCALVES

Outros Serv. P. Fisica

CARLOS LEANDRO CARVALHO GUIMARAE
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

Totais do dia:

06/05/2019

0201

31901104

31901104

31901104

Efet. INSS - Exc. Fundeb
CARLOS EDUARDO ROQUE SIRIO
Efet. INSS - Exc. Fundeb
EDEVANILTON NEVES DE OLIVEIRA
Efet. INSS - Exc. Fundeb
JAIR TEIXEIRA

Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

Totais do dia:

07/05/2019

0201

31901104

31901104

31901104

31901104

33903968

Efet. INSS - Exc. Fundeb

ABEL MALAQUIAS VAZ

Efet. INSS - Exc. Fundeb

CELIO MARCOS LOPES

Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOSE CARLOS DA SILVA

Efet. INSS - Exc. Fundeb

BENEDITO ROQUE DOS SANTOS

Serv. Public. e Propag.

SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA DE
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200042.002

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

Totais do dia:

08/05/2019

0201

31901104

33903001

33903002

33903004

33903007

33903025

33903929

44905101

44905101

44905101

31901301

33903037

33903037

33903037

33904002

Efet. INSS - Exc. Fundeb

JOAO BATISTA DO LAGO

Combustiveis Automotivos

AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA

Lubrificantes Automotivos

COVALUB LTDA

Gas Engarrafado

CHAMA GAS CALDAS LTDA

Generos de Alimentacao

JOSE EDSON FRANCO

Material para Manutencao

FABIO MESSIAS BORGES

Serv. Energia Eletrica

CEMIG DISTRIBUICAO SA

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

CONSTRUTORA SIMOSO LTDA

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

FGTS (exceto Fundeb)

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM

Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T

Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T

Mat. Manutencao Veic.

SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS

Locacao de Softwares

ACCESS INFORMATICA CONS ASSESS.
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

Totais do dia:

09/05/2019

0201

33903037

33903037

Mat. Manutencao Veic.

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E

Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200041.001

44905101

Obras - Dom. Publico
DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

DOC.CONTAB : FONTE :

EO00345

EO00349

EO000356

EO00358

EO00337

EO00374

EO00341

EO000346

EO00350

EO00335

EO00343

EO000352

EO000340

EO00383

EO000351

SE00320001

EO000295

E000283

EO00375

EO00301

EO00313

SE00098020

EO000291

SE00098017

EO00367

EO00090

E000282

EO00276

SE00213002

EO00296

E000299

EO00284

FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR

2 - 000423 1.846,14

2 000424 998,00

2 000425 1.846,14

2 000426 1.846,14

2 000428 1.797,83

5 7: 6 CHO096868 000427 2.000,00

Orcamentaria: 1-0.334,25 Total: 10.334,25

2 - 000429 1.859,83

2 000430 1.917,95

2 000431 2.846,69

Orcamentaria: é.624,47 Total: 6.624,47

2 - 000432 1.797,83

2 000433 2.557,26

2 000434 1.959,54

2 000435 2.183,54

6 5: 1 AD 000451 442,95

Orcamentaria: E;.941,12 Total: 8.941,12

2 - 000436 1.846,14

4 5: 1 AD 000462 2.962,43

4 5: 1 AD 000457 1.138,00

4 5: 1 AD 000464 255,00

4 5: 1 AD 000452 1.610,32

4 5: 1 AD 000455 107,00

6 5: 1 AD 000454 406,12

7 5: 1 AD 000459 35.512,98

7 5: 1 AD 000460 20.017,64

7 5: 1 AD 000461 35.354,65

11 5: 1 AD 000463 4.798,34

13 5: 1 AD 000453 346,24

13 5: 1 AD 000456 271,92

13 5: 1 AD 000458 392,66

16 5: 1 AD 000465 5.000,00

Orcamentaria: 1;.0.019,44 Total: 110.019,44

4 5-1 AD 000466 520,00

4 5: 1 AD 000467 694,00

Orcamentaria: ;..214,00 Total: 1.214,00
7

7-6 CH096869 000438 2.902,50
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/05/2019 A 31/05/2019

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

10/05/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903912 Locacao de Maquinas e Equ

NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. D
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

ANTONIO GERALDO BERNARDES
0412200022.008 33903929 Serv. Energia Eletrica

CEMIG DISTRIBUICAO SA
0412200022.008 33903930 Servicos de Agua e Esgoto

COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE
0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes

NTCOM TELECOMUNICACOES LTDA
0412200022.008 33903968 Serv. Public. e Propag.

FERNANDA MELO RIBEIRO DE OLIVEIR
0412200041.003 469072 Principal Div. Mobil.

INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

EL ELYON PNEUS EIRELI ME
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T
0412200042.004 33903614 Locacao de Imoveis

AMABILE APARECIDA BAZIOTTI PEREI
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

13/05/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos

AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA
0412200022.008 33903007 Generos de Alimentacao

JOSE EDSON FRANCO -
0412200022.008 33903016 Material de Expediente

PAPELARIA ALVES & OTTONI LTDA -
0412200022.008 33903099 Outros Mat. de Consumo

JOAO EMANUEL CARVALHO LOPES
0412200022.008 33903614 Locacao de Imoveis

CARLOS LEANDRO DOS SANTOS
0412200022.008 33903905 Servicos Tecnicos Profiss

PAULO LUAN PAULINO - ME
0412200022.008 33903925 Encargos Fin Indedutiveis

SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA DE
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T
0412200042.004 33903999 Outros Serv. Pessoa Jurid

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

14/05/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes

TELEMAR NORTE LESTE S/A
0412200022.008 33903968 Serv. Public. e Propag.

EMPRESA JORNALISTICA NOSSA SENHO
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

15/05/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA
0412200022.008 33903905 Servicos Tecnicos Profiss
A. L. FRESCHI J. - SEGURANCA DO
0412200022.008 33903915 Manut. e Conserv. de Maqu
FRITZ GEISSLER HOVELACQUE - MEI
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

17/05/2019
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
2.01.02.01 INSS
INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.
POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E
0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes
TELEFONICA BRASIL SA
0412200042.002 31901303 Contrib. Pat. INSS
INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 5.605,62

20/05/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA
0412200022.008 33903699 Outros Serv. P. Fisica

DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
EO00236 7 7-6 CH096869 000439 2.250,00

Orcamentaria: 5.152,50 Total: 5.152,50
EO00377 6 5-1 AD 000472 150,00
EO00378 6 5: 1 AD 000468 740,00
EO000324 6 5: 1 AD 000471 152,43
E000329 6 5: 1 AD 000474 49,33
EO00325 6 5: 1 AD 000473 139,90
EO000394 6 5: 1 AD 000477 700,00
E000321 9 5: 1 AD 000470 12.974,85
SE00319001 13 5: 1 AD 000469 2.417,80
EO00305 13 5: 1 AD 000475 322,50
E000106 13 5: 1 AD 000476 300,62
EO00371 14 7: 6 AD 000437 750,00

Orcamentaria: 1-8.697,43 Total: 18.697,43
SE00320002 4 5-1 AD 000482 3.115,32
EO00399 4 5: 1 AD 000481 1.344,95
EO00396 4 5: 1 AD 000483 121,35
EO00369 4 5: 1 AD 000480 51,00
EO00372 5 5: 1 AD 000479 3.500,00
EO00390 6 5: 1 AD 000485 2.000,00
EO00411 6 5: 1 AD 000486 176,07
EO00126 13 5: 1 AD 000484 816,88
EO00373 15 5: 1 AD 000478 10.000,00

Orcamentaria: 2-1.125,57 Total: 21.125,57
EO00386 6 5-1 AD 000489 62,41
EO00333 6 5: 1 AD 000487 90,00
EO000277 13 5: 1 AD 000488 392,67

Orcamentaria: -545,08 Total: 545,08
EO000404 6 5-1 AD 000491 950,00
EO00414 6 5: 1 AD 000490 80,00

Orcamentaria: i.030,00 Total: 1.030,00
OP00008 221 5-1 AD 000494 5.605,62
EO00221 4 5-1 AD 000492 1.827,22
EO00370 6 5: 1 AD 000495 479,75
EO000382 11 5: 1 AD 000493 12.295,74

Orcamentaria: 1-4.602,71 Total: 20.208,33
EO00425 5 7-6 CHO096873 000440 1.500,00

18-2,MD.712-855,GES12 - 737604 08:34:03 Pag.0002



AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/05/2019 A 31/05/2019

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO
CARLOS LEANDRO CARVALHO GUIMARAE
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
21/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903024 Material para Manutencao
COMERCIAL NOSSA SENHORA PATROCIN
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
22/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.
SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico
STRATURA ASFALTOS S/A
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
24/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

FERNANDO CEZAR GUIMARAES E CIA L
0412200022.008 33903915 Manut. e Conserv. de Maqu

NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. D
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

FERNANDO CEZAR GUIMARAES E CIA L
0412200042.002 31901301 FGTS (exceto Fundeb)

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

27/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos

AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA
0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic.

CASA DOS ROLAMENTOS INDUSTRIAIS
0412200022.008 33903968 Serv. Public. e Propag.

SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA DE
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

28/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo
ANTONIO CLEITON DE OLIVEIRA LIMA
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
29/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903699 Outros Serv. P. Fisica

CARLOS LEANDRO CARVALHO GUIMARAE
0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

ANTONIO CLEITON DE OLIVEIRA LIMA
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

30/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo

A.D.DIESEL MECANICA DE VEICULOS
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico

CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
0412200041.003 469072 Principal Div. Mobil.

INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

SULBAT DIST DE BATERIA E PILHAS
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

31/05/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA
31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb
ALEXANDRE FRANCO FARIA REVOREDO
33903923 Juros
BANCO DO BRASIL S/A
Servicos Bancarios
BANCO DO BRASIL S/A

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008 33903964

DOC.CONTAB : FONTE :

EO000415

EO00322

E000327

SE00098023

EO000406

EO00419

EO00405

E000429

SE00320003

EO000395

EO00432

EO000428

EO00441

EO000420

EO00433

E000402

EO00384

EO00268

EO000431

EO00278

EO000481

EO00511

EO00509

Orcamentaria:

Orcamentaria:

Orcamentaria:

11

Orcamentaria:

Orcamentaria:

6

Orcamentaria:

Orcamentaria:

13

Orcamentaria:

FICH : BANCO: DOC.BANCO :

1.500,00

5-1 AD

5-1 AD

18.484,50

5-1 AD

5-1 AD

35.881,27

5-1 AD

5-1 AD
5-1 AD

5-1 AD

2.629,12

5-1 AD
5-1 AD

5-1 AD

3.307,50

7-6 CH096877

600,00

7-6 CH096875
7-6 CH096874
5-1 AD

4.275,00

5-1 AD
5-1 AD
5-1 AD
5-1 AD
5-1 AD

37.023,59

5-1 AD

7-6 AD

COMPROVANTE : VOUCH. :

Total:

000496

000497

Total:

000499

000498

Total:

000502

000503

000501

000500

Total:

000506

000505

000504

Total:

000441

Total:

000442

000444

000507

Total:

000509

000508

000510

000511

000512

Total:

000443

000532

000449

VALOR

1.500,00

121,00
18.363,50

18.484,50

266,50
35.614,77

35.881,27

6,00
192,00
190,00

2.241,12

2.629,12

2.769,14
184,00
354,36

3.307,50

600,00

600,00

2.500,00
200,00
1.575,00

4.275,00

250,00
5.901,40
17.504,70
12.974,82
392,67

37.023,59

4.880,30
644,20

142,51
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/05/2019 A 31/05/2019

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO : DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
0412200022.008 33903964 Servicos Bancarios EO00510 6 5-1 AD 000531 143,98
BANCO DO BRASIL S/A -
0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098018 7 5-1 AD 000513 35.354,64
STRATURA ASFALTOS S/A -
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 41.165,63 Total: 41.165,63
Totais do periodo: Extra-Orcamentaria: 5.605,62 Orcamentaria: ~ 343.153,18 Total: 348.758,80
MAURICIO LEMES DE CARVALHO ANTONIO LUIZ DE CARVALHO CARLOS LEANDRO CARV. GUIMARAES
PRESIDENTE CONTADOR SECRETARIO ADM
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